
UCHWAŁA Nr V/27/11 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 2 lutego 2011 roku 
 

w sprawie zarządzenia wyboru Sołtysów, Rad Sołeckich, Rady Osiedlowej, Zarządu Rady 
Osiedlowej i Przewodniczącego Rady Osiedlowej. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 35 ust. 1 oraz art. 36 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późń zm/ w związku z 
uchwałą Nr IX/ 42/ 07 Rady Gminy i Miasta Izbica z dnia 27 września 2007 r w sprawie 
przyjęcia statutów sołectw i statutu osiedla Izbica Kujawska.  
 

Rada Gminy i Miasta 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zarządza się wybory: Sołtysów, Rad Sołeckich, Rady Osiedlowej Zarządu Rady 
Osiedlowej i Przewodniczącego Rady Osiedlowej w terminie do 30 kwietnia 2011  
w niżej wymienionych jednostkach pomocniczych Gminy i Miasta Izbica Kujawska: 
Augustynowo, Błenna, Błenna A, Błenna B, Chociszewo, Cieplinki, Ciepliny, Długie, 
Gąsiorowo, Grochowiska, Helenowo, Izbica Kujawska, Józefowo, Kazanki, Kazimierowo, 
Komorowo, Mchówek, Mieczysławowo, Modzerowo, Naczachowo, Nowa Wieś, Obałki, 
Pasieka, Skarbanowo, Sokołowo, Szczkówek, Ślazewo, Śmieły, Świętosławice, Świszewy, 
Tymień, Wietrzychowice, Wiszczelice, Wólka Komorowska, Zdzisławin. 
 
§ 2. Burmistrz Gminy i Miasta ustali harmonogram zebrań wyborczych wymienionych w § 1. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej.  
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
                                                                                                                        Marian Lewandowski 
 
 
 
 
  


